
 

Platnost od 15. 1. 2016 

 

Příloha č. 2 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

 

 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení: XXX  

Datum narození: XXX 

Kontaktní adresa: XXX 

Telefon: XXX  

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

XXX XXX 

Omezení /vypište/:  

  

V evidenci ÚP ČR od: XXX 

Vzdělání: XXX 

Znalosti a dovednosti: XXX 

  

Pracovní zkušenosti: XXX  

   

Absolvent se účastnil před nástupem na 
odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství XXX XXX 

   

b) Rekvalifikace   

   



 

 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace: BeWooden Company s.r.o. 

Adresa pracoviště: Rychaltice 226, 73946, Hukvaldy 

Vedoucí pracoviště: XXX 

Kontakt na vedoucího pracoviště: XXX 

  

Zaměstnanec pověřený vedením 

odborné praxe – MENTOR 
 

XXX 

Jméno a příjmení: XXX 

Kontakt: XXX 

Pracovní pozice/Funkce Mentora Jednatel 

Druh práce Mentora /rámec pracovní 
náplně/ 

Vedení a koordinace pracoviště výroby firmy BeWooden. 
Zaučování a zaškolování personálu, předávání zkušeností, 
příprava práce, rozdělování práce, plánování výroby, 
rozdělování úkolů atd... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Gravírovací specialista 
 

Místo výkonu odborné praxe: Rychaltice 226, 739 46, Hukvaldy 

Smluvený rozsah odborné praxe: 40hod/týdně 

Kvalifikační požadavky na absolventa: Znalost práce v grafických programech 

Specifické požadavky na absolventa: Angličtina, zkušenosti s programem Corel draw 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

Příprava grafických podkladů pro gravírovací laser, gravírování 
na laserech a jejich obsluha, příprava prací pro chod strojů, 

koordinace směn, výroba šablon pro lasery, výroba prototypů, 
práce v grafických programech 

 
  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE: Přebírání kompetencí kolegyně a postupné 
zaučení pro plný provoz 

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

- Zaškolení s firemní filozofii, bozp, pracovištěm atd.. 
- Seznámení se s pracovním prostředí na PC (Corel draw) 
- Nastudování všech možných stupních materiálů do výroby 
- Zaučení se na gravírovacích parametrech a testování 
- Přebrání výroby ostrých výrobků dle výrobního plánu 
- Přebrání a samostatná práce dle plánu výroby 

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

- Zaškolení se na strojích (servisy, údržba, PC propojení...) 
- Získání praxe nad gravírovacími parametry (získání „citu“) 
- Plnění plánu výroby 
- Možnost tvorby návrhů pro zákazníky dle zadání 

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 

Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

 

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  

 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

 

 



 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody o 

vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

Listopad 2017 
 

Zaškolení – BOZP (seznámení s kolegy) vyzkoušení si práce 
na všech stanovištích – rychlý průlet a poznání firmou, 
seznámení se s pracovištěm a spolupráce s kolegyní 

40 hod./týdně  

Prosinec 2017 Zavedení sešitu s informacemi pro práci na stroji – poznání 
stroje – naučení servisování a seznámení se s prostředním 
pro práci na PC 

40 hod./týdně  

Leden 2018 První testování v ostrém provozu a přebrání základních 
kompetencí od kolegyně a práce již na finální výrobě vždy 
s její spoluprací a odborným dohledem 

40 hod./týdně  

Únor 2018 Výroba polotovaru za přítomnosti odborného dozoru a 
postupné zaškolování na nových druzích výrobků 

40 hod./týdně  

Březen 2018 Postupné přebírání dalších druhů výrobků stále za 
přítomnosti odborného dozoru 

40 hod./týdně  

Duben 2018 Předávání kompetencí a zapojení se do individuálních 
zakázek 

40 hod./týdně  

Květen 2018 Kompletní práce na stanovišti Gravírování již bez dozoru 
s pravidelnými konzultacemi a zpětnou vazbou k práci 

40 hod./týdně  

Červen 2018 Kompletní práce na stanovišti Gravírování již bez dozoru 
s pravidelnými konzultacemi a zpětnou vazbou k práci 

40 hod./týdně  

Červenec 2018 Kompletní práce na stanovišti Gravírování již bez dozoru 
s pravidelnými konzultacemi a zpětnou vazbou k práci 

40 hod./týdně  

Srpen 2018 Kompletní práce na stanovišti Gravírování již bez dozoru 
s pravidelnými konzultacemi a zpětnou vazbou k práci 

40 hod./týdně  

Září 2018 Kompletní práce na stanovišti Gravírování již bez dozoru 
s pravidelnými konzultacemi a zpětnou vazbou k práci 

40 hod./týdně  

Říjen 2018 Kompletní práce na stanovišti Gravírování již bez dozoru 
s pravidelnými konzultacemi a zpětnou vazbou k práci 

40 hod./týdně  

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 

Schválil(a): Ing. Kateřina Dočekalová.................................................... dne............................................ 

(jméno, příjmení, podpis) 


